РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ КОСТОМУКШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

III созыва

XXXIV заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 22 ноября 2018 года № 293-СО/III

г. Костомукша

О переводе жилого дома в нежилое здание

В соответствии со статьями 14, 22, 23 Жилищного кодекса Российской

Федерации, на основании заявления Министерства имущественных и земельных

отношений Республики Карелия, Совет Костомукшского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Перевести жилой дом с кадастровым номером 10:04:0000000:1162,

площадью 230,5 кв.м., расположенный по адресу: Республика Карелия, г. Костомукша,

ул. Звездная, д. 21 в нежилое здание.

2. Администрации Костомукшского городского округа направить:

- настоящее решение в адрес Филиала ФГБУ «Федеральная кадастровая плата

Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по

Республике Карелия в порядке межведомственного информационного взаимодействия

в течение пяти рабочих дней от даты вступления в силу настоящего решения;

- уведомление о принятом решении заявителю в течение трех рабочих дней от

даты вступления в силу настоящего решения;

3. Настоящее решение вступает в силу с 22 ноября 2018 года.

Председатель Совета

Костомукшского городского округа                 В.Н. Сахнов

Рассылка: дело – 1 экз., УГиЗ – 3 экз., Прокуратура г. Костомукши - 1 экз.

Исп. П.Н. Вачевских

Тел. + 7 911 660 86 26